
'W&§§§ 
KupNí smlouvA

e , sŠzzot... l23 u kupujícího
č. ZALI017l23 u prodávajícího

uzavřená mezi následujícími stranami podle ustanovení§ 2079 občanského zákoníku:

Prod ávajici: ZÁtrSÍa.s.
Uherskobrodská 1í9
763 26 Luhačovice
(dále jen prodávající)

zastoupený: lng. Marek Vysloužil, člen představenstva

tČo: 'J&ff;a'vízela, 
Člen představenstva

DlČ: CZOO135143
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 2510661/01OO
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 4382

a

K u P u j Í c Í: Středníškolazemědětskáazahradnická olomouc
U Hradiska 4
779 00 Olomouc
(dále jen kupující)

z3stoupený: lng. Petr Sk|enář, ředitel
lCO: 00602035
DlČ: CZO06O2O35

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy dle odstavce l. a kupující se
zavazuje zboŽÍ odebrat a zaplatit dohodnutou cenu dle odstavce ll. této smlouvy.

l. předmět smlouvv

Předmětem smlouvy je dodávka traktoru ZETOR Proxima CL 90 ve specifikaci dle předložené nabídky, která je
přílohou této smlouvy.

I|. Kupní cena
kupní cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran :

Specifikace ks Gena/ks (Kč} Gena celkem (Kě)

Traktor ZETOR Proxima CL 90 'l t522,000,00 1.522,000,00
Gena celkem bez DPH í.522.000,00
DPH21o/" 319.620,00
Cena vě. DPH 1.841,620,00

Kupní cena zboŽÍ dle bodu 1. Předmět smlouvy celkem éini'1.522.000,_ Kč bez DpH.

Kupní cena zbožíje pevná v Kč a bude účtována dle platných daňových zákonů včetně DpH.

!!|. Platební podmínkv

KuPní cena zboŽÍ dle bodu ll, bude uhrazena převodem na účet prodávajícího na základě vystavené
faktury se splatností 30 dnů.

,ýít,cttlcl ]. :e 2



lV. Dodací podmínk}
a) Termín dodání
Dodávka předmětu smlouvy kupujícímu a předáníkupujícímu bude provedeno do 31.8.2023.

,t

b) Místo předání
Předmět smlouvy bude předán v místě kupujícího - Olomouc. Předvedení a odzkoušení provede prodávající
bezplatně. Přejímka bude potvrzena oběma stranami podpisem předávacího protokolu - zápisu o převzetí a
proškolení.

c) Přechod vlastnictví k věci
Kupující se stává vlastníkem zboží po podpisu předávacího protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu
předávacího protokolu nakládat se zbožím k účelu jeho užití.

v. záruční a servisni podmínkv
Prodávající poskytuje záruky na provozní závady zboží nezaviněné vnějšími vlivy (obsluha, podmínky provozu,
havárie, vnější poškození, apod.) nebo jeho nesprávným užitím, s výjimkou spotřebních dílů. Vyloučené ze záruky
jsou všechny závady, které vzniknou následkem neodborného zásahu do zařízení, nedodržením návodů na
obsluhu a údržbu zaíízení, použitím nevhóOnýcn; tjrádbvních"prostředků, neschválených provozních náplní a
spotřebních dílů, normálním opotřebením dílů. Hlášení závad bude realizováno telefonem nebo mailem vdobě od
min, 8:00 do 16.00 hod (kontakt: Milan Kroupa, kroupa@zalesi.cz, tel 725977210. Odstranění vad zjištění při
předání dodávek bude provedeno nejpózději 5 d'nů OO'-ĎreOarrí; pokud ň§bude sohledem,na charaktei vady se
zástupcem objednatela'dohodnuta' ÍiiOta' cíelší. Ná§tup naiod'štĚhěirí :Žáručníbhl 

'váil, na:dodávce garaňtule
dodavatel nejpozději do 2 dnů{j. od nahlášení závady. Dodavatel se zavazuje na základě objednávky nebo
smlouvy provádět za úhradu mimozáruční i pozáruční servis dodaného zbožív rozsahu a lhůtách jako u záručního
servisu. Záruční lhůta běží vždy ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím včetně. Záručni lhůta se prodlužuje o
dobu, po kterou je předmět plnění při odstraňování eventuální záruční závady mimo provoz.
Záruční lhůta (traktor) : 24 měsíců nebo 1800 Mth (co nastane dříve)
Zárukou se rozumí typ záruky na místě bez nároku na finanční kompenzaci za práci a dopravu.

Vl. Smluvní pokutv
Dodavatel je objednateli povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1oÁ z ceny nedodaného zboži za každý
započatý den prodlení se sp|něním konečného termínu dodávky.
Dodavatel je objednateli povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1000, Kč za každý započalý den prodlení se
lhůtou pro odstranění vad až do doby jejího odstranění v době záruky.
V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má dodavatel právo požadovat smluvní pokutu
max. ve výši 0,01% z nezaplacené částky zakaždý den prodlení,

,l ,.

vll. ostatní uiednání

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení obchodního zákoníku. Závazky založené touto
smlouvou lze měnit výlučně na základě dohody smluvních stran ve formě písemných dodatků.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je vyhotovena ve 2 ks, z nichž
každá smluvqístrana obdží 1 vyhotovení.

Luhačovice dne 5.5.2023 Olomouc dne 5.5.2023

Za prodávajícího:

Kupni snrlottva rrrezi: Slřerlni škola zerrrědělská a za]rradnická Olomottc, U Hradiska 4,

Strana 2. :e 2

]]ornouc a ZÁLESi a,s., Ulrerskobrodská l l9,7ó3 2ó Luhačovice


